
 

Uchwała  Nr 304/XXIV/2016 

Rady   Miasta   Ciechanów 

z dnia 27 października 2016r. 

 

w  sprawie   nabycia nieruchomości na własność Gminy Miejskiej 

Ciechanów. 

 

 

       

 

   Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 

roku  o  samorządzie  gminnym  (j.t.  Dz.U. z  2016 r. poz. 446)  Rada   Miasta  

Ciechanów   uchwala,  co  następuje : 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nabycie  niezabudowanej nieruchomości,  oznaczonej  w  

ewidencji   gruntów  Miasta Ciechanów obręb  „ 40- Śmiecin   ”,  jako  działka: 

 

 

                            nr   586/14        o       powierzchni        0,0493  ha 

                                

 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                            

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

 

Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

 
 

 

W związku  uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Płocka ” w Ciechanowie, zatwierdzonym uchwałą Nr  

71/VI/2003 z dnia 27.03.2003r. -   Prezydent Miasta Ciechanów wystosował 

ofertę  do  Państwa Ireneusza i Iwony Krupińskich  w sprawie  nabycia  na 

rzecz Gminy Miejskiej Ciechanów nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów miasta Ciechanowa,  jako działka  gruntu Nr  40-586/14 , położoną w 

Ciechanowie obręb „40- Śmiecin”. 

Zgodnie ze wspomnianym na wstępie planem zagospodarowania 

przestrzennego, przedmiotowa działka gruntu przeznaczona jest pod teren 

komunikacji pieszej i kołowej.  

Obecnie będzie realizowana inwestycja komunikacyjna tj. chodnik łączący ul. 

M.M. Kolbe z ul. Graniczną  

Właściciele przedmiotowej działki wyrazili zgodę na sprzedaż przedmiotowej 

nieruchomości na cel określony ww. planie zagospodarowania przestrzennego. 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz obowiązek realizacji zadań wynikających z 

prawa  miejscowego, jakim jest plan zagospodarowania  przestrzennego , 

podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.     

Nieruchomość zostanie nabyta ze środków Gminy Miejskiej Ciechanów 

zabezpieczonych w budżecie miasta na rok 2016 – wykup gruntów ( Dz.700, 

Rozdz. 70095, § 6050).  

 
 

                                                                                                

Z up. PREZYDENTA  MIASTA 

/-/-Joanna Potocka – Rak 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 


